別　記

第１号様式（第６条第１項）

香取市一時預かり事業（一般型）利用申込書

年　　月　　日

　香取市長　　　　　様

住 所

保護者　氏 名

電話番号

　一時預かり事業（一般型）を利用したいので、香取市一時預かり事業（一般型）実施規

則第６条第１項の規定により下記のとおり申し込みます。

記

区 分 氏 名

児童との

続 柄
生 年 月 日 勤務先及び電話番号

児

童

の

家

庭

状

況

児
童

本 人

（男・女）

・　・

（　　 歳）

家

族

の

氏

名

　 　 ・　・

　 　 ・　・

　 　 ・　・

　 　 ・　・

　 　 ・　・

保 育 所 等 名

利 用 形 態 １　非定型的　　　２　緊急的　　　３　私的理由

利 用 期 間 　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

 利 用 希 望 日

(非定型的一時預かり)
　　　　　　　　　　　　　　曜日（週　　日）

利 用 時 間 　時　　　分　～　　　　　時　　　分

申 込 理 由

緊 急 時 連 絡 先

氏 名 住 所 電 話 番 号